
Valamu Nautic 5556 -
polt-/kandurkinnituseks 56
cm

Toote Omadused

• Puhastussõbralik ja minimalistlik disain

• Elliptiline suurte kasutuspindadega

• Paigaldamiseks poltidega või kanduritele

Article number etc.

Alias number: Tootenumber:
55569901

EAN number:
4047289917410

Pakend
L� 577,00 x W� 234,00 x H� 470,00 mm.
Kaal: 15,30 kg

Energiamärgistus ja vastavustunnistused

• Toode järgib AMA soovitusi ja standardit SS�EN 31.

Paigaldus ja hooldus

Paigaldatakse kanduritele, kanduri pikkus 260 mm. Saab kinnitada ka poltidega
otse seina külge, nõutav paigaldusel koos valamukapiga A659. Poltide väljaulatus
valmis seinast peab olema 50 Â� 2 mm. Kandureid ja muid kinnitusdetaile ei
tarnita.

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy Eesti Filiaal / F. R. Faehlmanni 6, 10125 Tallinn / Tel.: �372 646 0312 / www.gustavsberg.ee / info@gustavsberg.ee

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
7


